Gxw z

K z â ,.1- # t. , . < ïESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

i PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO j:. - ;. .j)$ . . ; .% a; ' ).
. jjp là . . ij Galinct'c rfp Prjc t'jrp y

. , r

. 6 ' je

'

.
*v

'

. .* l
j ' $

LEI N.0 5.451, DE 13 DE JUNHO DE 2011. èr
, ' :

k,Autoriza o Executivo Municipal a
' jfirmar convênio com a Liga :

Montenegrina de Futebol no valor l
de Ry 4.500,00. y

)

PERCIVAL SOUM  DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro. i
. !F

aço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte j1. ,
l j. E j : j

t
0 Autoriza o Executivo Municipal a firmar convênio com a Liga 1Art. 1.

Montenegrina de Futebol para o repasse de recursos do FUMDESP no valor de R$ )
4.500,00 (quatro miI e quinhentos reais) para a realizaXo do Campeonato de Futebol k
Sete da Rua Nova - Ediçâo 2011. àp

!

'

( Art. 2.O Para atender ao convênio serviré de recurso a dotaçâo )t
o, orçamentéria n. 09.07.27.812.0183.2918.3.3.50.43,00.00.00.00-426. p

i !1
Art 3 0 O prazo do convênio seré até 31 de dezembro de 2011, /) podendo ser prorrogkdo'. ()

'
o IA

rt. 4. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo. j

) GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 13 $
de junho de 2011. l1

i REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
! oata supra.

PERCIVAL SOUM  LIVEIRA,
Prefei Municipal.

. ERENI MACIEL ZULCZEW SKI,
Secretéria-Gera .

! .

) .
1
j '

''90E lkCj0$, p0E lldrtli: SAL/E kIp)!''
:9d1'!dE$2I (1949! 9;! )2TEt :

Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/Rs - Tel: (51) 3649.8200 - Fax: (51) 3632.4594 1